Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-027 – Fone/Fax: (19) 3889-2780.
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Monte Mor, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO PRESENCIAL nº
04/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 275/2022, do tipo MENOR VALOR GLOBAL  POR LOTE,
cujo objeto refere-se a  contratação de empresa especializada em serviços de informática, precisa-
mente, prestação de serviços técnicos especializados de modernização e gestão pública, para aten-
der às áreas de: “orçamento-programa, execução orçamentária, contabilidade pública e tesoura-
ria”; “administração de pessoal”; “patrimônio”; “protocolo”; “almoxarifado”; “compras, licitações e
gerenciamento de contratos” e “portal da transparência”, com abertura prevista para o dia
21/07/2022 ás 10h00m.

A suspensão foi determinada pelo TCESP no processo nº15875.989.22-0.

Maiores informações poderão ser obtidas junto com a CPL (Comissão Permanente de Licitações) na
Câmara Municipal de Monte Mor, situada na rua Rage Maluf, nº 61 , de 2ª a 6ª feira, das 08h às
17h, pelo e-mail licitacao@camaramontemor.sp.gov.br ou pelo telefone 19-3889-2780.

Câmara Municipal de Monte Mor, 20 de julho de 2022

Alexandre de Jesus Pinheiro
Presidente da Câmara

mailto:licitacao@camaramontemor.sp.gov.br

		2022-07-20T16:04:14-0300
	ALEXANDRE DE JESUS PINHEIRO:36306654895